学校再開について【３年生】
氷見市立十三中学校

６月１日（月）より下記のとおり、学校を再開します。

記

１ 学校再開に向けて

 ⑴ 本校では、校内の消毒を行うなど衛生管理を徹底し、学校生活の各場面において新しい生活様

式を生徒一人一人が身に付けることができるよう指導を行います。

 ⑵ 清掃は、換気のよい状況で、マスクを着用した上で行い、清掃後は手洗いを徹底します。

⑶ 給食は、６月８日から再開します。食事前後の手洗いを徹底するなど衛生管理を徹底した上で

実施します。詳細については追ってご案内します。

 ⑷ 部活動は、６月８日から再開します。当分の間は、休校期間中の運動不足等を考慮し、1時間未

満で実施します。

※ 登校前に検温し、発熱や体調が悪い場合は、登校を控えてください。

※ 欠席する場合は、必ず学校までご連絡ください。

２ 学校再開後の日程について

⑴ ６月１日（月）～６月５日（金）は午前中のみの登校です。

  ・ 登校時間は８：１５～１２：３０とし、４５分授業で４限目まで行います。

・ 給食・部活動はありません。

 ⑵ ６月８日（月）から通常どおり５０分授業で６限目まで行います。

  ・ 学校給食を再開します。（当分の間、献立数を減らして実施します。）

・ 部活動を再開し、１７：１５下校完了とします。

 ※ ６月５日までは１２：３０に、８日以降は１７：１５に下校しますので、迎えが必要な場合はそ

の時間にお願いします。（３密を避けるため、公衆電話を使わないようにしたいと思います。）

３ 使用教室

 ３年Ａ組教室

４ 服装・持ち物等

 制服登校（６月５日まで夏服・冬服どちらでもよい、６月８日より夏服着用）、マスク着用

マスクの予備（必要な生徒）、マスクを保管する清潔なビニールや布、ハンカチ（タオル）、

ティッシュペーパー、各教科の教科書、ノート、筆記用具、生活ノート、水筒（暑くなることが予想され

ますのでご準備ください。）

５ 行事等について

６月３日（水） 前期生徒会長選挙立会演説会・投票

  10日（水） 中教研学力調査（国語・理科・英語）

  11日（木） 中教研学力調査（社会・数学）

６ 学年からの連絡

 ・６月１日（月）の提出物：新研究ノート（英・数）、

学習支援ビデオのワークシート（答え合わせをして）

○質問やご不明な点がございましたら、十三中学校（９１－１２３８）にお問い合わせください。